[image: image2.png]54
A’&

-

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕТЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28 января 2026 года

№ 10
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Ветлужского муниципального округа от 16 сентября 2022 года № 10 «О создании комитетов Совета депутатов Ветлужского муниципального округа Нижегородской области»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ветлужского муниципального округа Нижегородской области, Решение Совета депутатов Ветлужского муниципального округа Нижегородской области от 17 декабря 2025 года № 88 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Ветлужского муниципального округа от одномандатного избирательного округа № 11 Веселова Андрея Леонидовича в связи с отставкой по собственному желанию»
Совет депутатов решил:
1. Исключить из комитета по социально- экономическому развитию муниципального округа и природным ресурсам Персонального состава постоянных профильных комитетов при Совете депутатов Ветлужского муниципального округа Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов Ветлужского муниципального округа Нижегородской области от 16.09.2022 г. № 10 – Веселова Андрея Леонидовича.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах и на официальном сайте администрации Ветлужского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Глава местного самоуправления

_______________ В.С. Головин

________________С.В. Лавренов

[image: image1]